

ابراز حقشناسی و تکریم مردم تهران نسبت بشاهنشاه فقید

هر روز دست‌های مختلف مردم از زن و مرد در باشگاه افسران حاضر شده و دست‌های کل تارمجمه اعلیحضرت هابون شاهنشاه فقید بودند و خطاب به هالی‌بیتی برتجیل و تکریم و حقشناسی نسبت به خدمات آن مرد بزرگ تاریخی ابراز نمودند.

خبرنگار ما که ناظر پاره‌ای از این محله‌های شور انگیز بود می‌نویسد:

دیروز یکبار دیگر ملت ایران ثابت کرد که حقشناسی و سپاسگزاری یکی از صفات بارز اوست و خدمات و روحیه‌ای که برای سعادت و نیکی‌های او کوشیده اند هرگز فراموش نمی‌کند.

مردی که دیروز در باشگاه افسران گرد آمده بود و از تمام طبقات افراد و مردم با نهایت تشکر شده بودند از مصمم قلبیرون پاک شاهنشاه فقید و دمی‌فرستادند، ماطقین و سخنرانان در ضمن خطابه‌ها و سخنرانی‌های خود از خدماتیکه در طی ۲۰ سال آن شاهنشاه نامدار بآب و خاک و وطن عزیز خود نموده یاد کرده و مساعی او را می‌ستودند.

دیروز که روز ۲۴ اسفند یعنی معادف باروز تولد اعلیحضرت شاهنشاه بود یکی از سخنرانان خطی گفتار خود اشاره بدین معنی نموده گفت:

ملت ایران هرگز روز ۲۴ اسفند را فراموش نمی‌کند و تاریخ این مملکت همواره

بهر پادشاه یعنی بنام ملک ناصر جای پدر نیست قاهره (پارس) - رادیو خاور نزدیک خبر میدهد سید علی‌نویذ نماینده بین درمصر اظهار داشته که بموجب تلگرافی که بوی رسیده نیرو های امام احمد سیف الاسلام عبدالوزیر و اعضای دولت او را دستگیر کرده اند.

خبرنگار رویتز اطلاع می‌دهد که امیر احمد سیف الاسلام لقب امامت ملک ناصر را برای خود اتخاذ کرده است. محافل مطلم قاهره اغلب با داشته‌ها که هنوز اتحادیه عرب راجع باین موضوع تصمیمی نگرفته است و هیئت نمایندگی آن درجده توقف نموده و منتظر تحولات اوضاع خواهند بود و بعد از امکان از ریختن خون اعراب جلو گیری خواهند کرد.

مرام پاشا پس از ورود بقاهره بروزنامه نکران درباب بین‌الظهار داشت ما مشکلات زیادی نسبت به بین دریش داشتیم و رقم آن ها بیشتر با ملک این سود انجام گرفته است و راجع بسیف الاسلام احمد اظهار داشت کاسیکه یکک وی چنگند او را امام بی دادند و نیرو های او عبداله وزیر و اعضای دولت وی را دستگیر کرده اند. رادیو لندن خبر می‌دهد چهار روز قبل وزیر هیئت نرد این السوء فرستاده بود ولی وی از پذیرفتن این هیئت امتناع نموده و اظهار کرده است که با چایداران کاری ندارد.

کارگران انگلیس بمفهوم حزب کمونیست پی برده اند

لندن (رویتز) - دوسر نمایندگان کمونیست مجلس عوام انگلیس بر علیه حزب کمونیست ایتالیایی رادیو انگلیس در این تالیفات نویستی بودند اصرار نموده اند.

تا نون رادیو انگلیس در این باره هیچ توضیحی نداده است.

دو نماینده نامبرده در مجلس اظهار داشتند این مصمم در میان طبقات کار کثان انگلیس بمنزله تعدی سیاسی نسبت بحزب نویست تلقی خواهد کردید. اتلی در پاسخ اظهار داشت که کار گران انگلیس در نتیجه وقایع اخیر در خارج و حتی در داخل انگلستان بمفهوم حقیقی حزب کمونیست پی برده اند.

یکی از نمایندگان کار گر موسوم به (جان پلات میلیس) سؤال کرد آیا مسئله صنفی و اخراج شامل یهودیان و سوسیالیست ها نیز خواهد بود یا خیر؟ اتلی در میان نبردن نماینده ان اظهار داشت درباره یهودیان و سوسیالیست‌ها که بیپن و ثور خود وفاداری می‌باشند همه گونه مساعدت منظور می‌گردد ولی درباره کمونیست‌ها و چند نفر رقیب آنها این نظر در بین نیست.

نخست وزیر شما گفت در این قبیل تصمیمات هر روزی نسبت به وزارتخانه خود عهده‌دار مسئولیت می‌باشد.

کشتی های تجاری در این سالها می‌شوند

واشنگتن (پارس) - رادیو لندن خبر میدهد دیروز مجلس سنا یک لایحه قانونی راجع - معمل کردن کشتی های تجاری امریکا را تصویب کرد.

کمک خوارناری دولت ایران بایرانیان مقیم عراق و سایر اربابان عراقی

در چندین پیش که غله در عراق کمپا گردید دولت عراق و همچنین ایرانیان مقیم عراق بدفعات مکرر بدولت مراجعه و تقاضای کمک خوارباری ازدولت می‌کردند که از لحاظ حمایت اتباع دولت ایران در عراق و همچنین کمک بدولت دوست و همسایه ایران لازم بود باین تقاضاها ترتیب‌اندراده شود ولی چون در خود ایران نیز بواسطه خشکسالی احتیاج حفظ ذخایر غله بود دولت متاسفانه نمی توانست باین ویت خود که کمک باهالی و سکنه عراق است عمل کند، در نتیجه بارندگی‌های اخیر و افتادمانی که دولت برای تامین خواربار سالیانه نمود، متوجه گردید که می‌تواند با تقاضای مشروع ایرانیان مقیم عراق و همچنین دولت دوست و همسایه عراق، تا اندازه محدودی موافقت نماید و بهین جهت در جلسات هفته قبل هیئت وزیران مجددا موضوع مورد مطالعه قرار گرفت و با اجازه صدور کتند و جو که مورد تقاضا بود موافقت نکردید ولی با اجازه صدور مقداری محدود برنج، یعنی دو هزار تن برنج برای دولت عراق و با قصد تن برنج برای ایرانیان مقیم عراق موافقت شد.

برنج همیشه از مواد صادراتی ایران بوده و همیشه آنهم خوب است. این اجازه بهیچ شخص معینی داده نشده است زیرا یک فقره دوهزار تنی که مربوط بدولت عراق است و با قصد تن برنج را هم وزارت دارائی ما مورد است ترتیب آنرا طوری دهد که تحت نظر مامورین کنسولی دولت شاهنشاهی در عراق با قیمت تمام شده میان ایرانیان بی بضاعت مقیم عراق توزیع گردد و در تصویب نامه حای مربوطه قید شده است که این صادرات بسا انجام تمام مقررات ارزی و گمرکی صورت گیرد. ما باین داریم این مساعدت دولت موجب رفاه ایرانیان مقیم عراق و برادرین عراقی ما خواهد شد.

پوشاک و پولی که بار داده میشود رایگان نیباشد بلکه نتیجه کار و زحمتی است که باقتضای سن و تناسب بینه برخواستن همواری کند.

امر مبارک اعلیحضرت همایونی و دستور های اید و الاحضرت کاملاً اجرا شده است و تنها کادیان و ولگردان شهر تهران از این گوشه و آن گوشه در اینجا جمع شده اند بلکه برای سعادت‌ساختن حیات و تامین اعلی‌و آئیده آسان، همه وسائل لازم نیز تهیه و آماده گردیده است.

کودکان درس می‌خوانند

در این کانون کودکان را ملاطفه خواهید فرمود که در روزی نیمی از اوقات خود را با بهترین و آسان‌ترین روش بدرس خواندن و علم اندوختن و نیمی دیگر را بکار کردن و هنر آموختن می‌گذرانند.

بدین طریق همینکه دوسال بگذرد و چرخهای این دستگاه بهین نظم و سرعت گردش کند، از کودکانی که ولگرد و بر سرکوی خانه‌ها و یا دکانه‌ها در میان خاک و خاکستر نشین داشت و بی‌بازیهایی شرم‌آور و کارهای تنگین روزگار بر سر برد، جوانی درس خوانده و هنر آموخته ساخته و پرداخته خواهد شد که می‌تواند در جامعه با سرافرازی و آبرومندی نان خود را از حاصل دسترنج خود بدست آورد و در زیر بار و منت دیگران پشت خم نگردد.

تقویت نیز جزو مواد صادراتی خواهد بود

واشنگتن - آسوشیتد پرس - امروز وزارت خارجه امریکا ضمن توضیح در اطراف تصویب لایحه کمک بشازده دولت اروپایی خاطر نشان ساخت که توتون نیز یکی از مواد صادراتی برای دولتهای اروپایی خواهد بود که در لایحه قید نگردیده است.

مارشال دیروز رفت

دنیا باید بداند که تجاوزات کمونیست ها با تسخیر یونان پایان نخواهد یافت

منظور روسیه از فشار برتر گیه اینست ۴ بر بازهای دار داندل و بسفور دست باید اگر امریکا از کمک بیونان خود داری کند بیونان سقوط خواهد کرد

قرارداد انگلستان و ماوراء اردن امضا شد

لندن - آسوشیتد پرس - وزارت امور خارجه انگلیس شب گذشته اعلامیه‌ای صادر کرد. در این اعلامیه تذکر داده شده بود که قرار داد جدید دوستی و اتحاد انگلستان و ماوراء اردن در میان پایتخت کشور اخیر بامضاء رسیده است. در اعلامیه اضافه شده که متن این قرار داد هنوز انتشار نیافته است.

ترومن روز چهارشنبه نطق خواهد کرد

واشنگتن - آسوشیتد پرس - امروز در واشنگتن رسماً اعلام گردید که روز چهارشنبه بامداد در جلسه مشترک مجلس سنا و مجلس شورای ملی امریکا مستر ترومن درباره حوادث سیاسی جهان نطق مبسوطی ایراد خواهد کرد.

نطق مستر ترومن رئیس‌جمهور امریکا بوسیله کلیه رادیوهای امریکا در جهان پخش خواهد شد.

کاخ سفید تا کنون در اطراف موضوع نطق ترومن اظهار بی‌اطلاع نموده لکن گفته میشود که نامبرده می‌خواهد طی این نطق در اطراف تجاوز دولت شوروی در اروپا و طرز جلو گیری از آن مطالبی بیان نماید و ژوزف مارتین مشکی دولت اظهار داشته که مستر ترومن اخیراً اطلاعات مبسوطی از اوضاع جهان پیدا کرده که در این نطق فاش خواهد کرد.

اعراب با فشار مین های الکتریکی یک قافله یهودی را نابود ساختند

رادیو خاور نزدیک - نمایندگان دولتهای چهار گانه معظم امروز گزارش خود را راجع فلسطین قدیم شورای امنیت خواهد نمود.

در این گزارش قید شده که راهل‌مشر کی که مورد موافقت همگی باشد ایافته اند زیرا در این یک نماینده کان چین و فرانسه و امریکا معتقدند که در موضوع تقسیم فلسطین باید تبدیل بعمل آید نماینده شوروی اصرار دارد که موضوع تقسیم فلسطین باید بهان شکل اولی که مورد تصویب مجمع عمومی ملل متفق بوده بوقم اجرا گذاشته شود و در موضوع اهرام نیروی بین‌المللی برای اجرای قسقه تقسیم هم بین نمایندگان مزبور توافق نظر حاصل نشده است. روی این زمینه است که تصمیم گرفته شده نمایندگان مزبور هر یک بهتنهایی گزارش مینی بر عقیده خود نسبت بموضوع فلسطین بشورای امنیت قدیم در اندر در جلسه دیروز کیسبون نمایندگان مزبور از نماینده هیئت عالی عرب که بتوان نظارت بر اوضاع در نیویورک است خواست شد که حاضر برای شرکت در مذاکرات شود ولی نماینده مزبور اظهار داشته است که در چنین مذاکراتی مادامیکه اسمی از تقسیم فلسطین برده میشود شرکت نخواهد کرد و با موضوع تقسیم فلسطین بوسیله نیرو های مسلح ۵- رب مبارزه و مقاومت خواهد شد.

اورشلیم - پارس - رادیو خاور نزدیک خبر میدهد بلاغیه رسمی حکومت فلسطین ما کیست که روز گذشته اعراب کین گاهی برای یک قافله یهودی که سه اتومبیل آنرا حمایت میکرد تهیه کرده بودند - در اثر آن دو ماشین زره‌پوش یهود در کین افتاده و در نتیجه انفجار مین های الکتریکی متهدم شدند و یک یهودی کشته شده و یک نفر دیگر هم بختی مجروح گردید.

مبلغ وامی که امریکا در زمان جنگ داده است

واشنگتن - آسوشیتد پرس - امروز بامداد مستر ترومن رئیس‌جمهور امریکا در کنفرانس امریکا نطقی ایراد کرد و ضمن اظهار داشت: برنامه وام و اجازه که در زمان جنگ بوسیله دولت امریکا حل میگردد رو بفرشته بالغ بر ۲۰۷۵۰۰۰۰۰ دلار گردید و اکنون پس از تصویب لایحه جدید کمک بارو با این طرح صلی خواهد شد.

نامه پاسیکوی رئیس جمهور فنلاند بژنرال الیسیم استالین

فرمانده نیروهای فنلاند نیز جزء هیئت اعزامی به مسکو خواهد رفت

فنلاند انتظار دارد هیئت اعزامی این کشور بتواند در مسکو آزادانه تصمیم بگیرد

واشنگتن - آسوشیتد پرس - دیروز وزارت امور خارجه فنلاند متن جواب پاسیکوی رئیس‌جمهور فنلاند بژنرال الیسیم استالین را انتشار داد. پاسیکوی در جواب خود به ژنرال الیسیم استالین نوشته است که فنلاند انتظار دارد پیشنهادات دولت شوروی در خصوص انعقاد قرارداد دوستی و دفاع مشترک، آزادانه طبق اصول پارلانی، در مسکو مورد مطالعه هیئت اعزامی فنلاند قرار گیرد و این هیئت نیز تصمیم خود را آزادانه اتخاذ نماید. این جواب بروز هم مارس بسکو فرستاده خواهد شد.

رئیس‌جمهور فنلاند در این نامه اضافه میکند که هر قرارداد و موافقتنامه‌ای باید بتصویب مجلس فنلاند برسد. پاسیکوی اضافه میکند که فرا کیسبونهای مجلس نظریات خود را نسبت بمقتضی قرارداد نظمی با شوروی اظهار کرده اند.

رئیس‌جمهور همچنین مینویسد پس از دانستن و معایناتی که فنلاند طی جنگ اخیر متحمل شده است اکنون آرزو مند است که بتواند خارج از اختلافات و کشمکشهای بین‌المللی با آن تا بتواند کلیه مواد قرارداد را اجرا کند تا روابط دوستی بین فنلاند و اتحاد جماهیر شوروی را حفظ کند و پاسیکوی در نامه خود دولت شوروی را مطمئن می‌سازد که برای اتخاذ مذاکرات بین‌دولتی یک هیئت هفت نفری بسکو عزیت خواهد کرد و اسای این هفت را ذکر میکند. طبق مندرجات این نامه ژنرال «سیدوو» فرمانده کل نیروهای فنلاند جزء این هیئت فنلاند خواهد رفت.

سویس مقدار زیادی بادیون الکتریکی صادر خواهد کرد

لندن - مسالک خاور میانه مقدار زیادی بادیون الکتریکی برای فصل تابستان بکشور سویس سفارش داده اند. با آنکه تهیه فرانک سویس دشوار تر از تهیه سایر اسماست پیش‌بینی میشود که سویس مقدار خیلی زیادی بادیون برقی و سایر لوازم الکتریکی صادر نماید.



سیاست جهان

دیروز اولین جلسه کنفرانس پاریس، با حضور نمایندگان ۱۶ دولت اروپائی برای مذاکره در خصوص کمک آمریکا باروپا تشکیل شد

بوین، گنت اسفوزرا، تسالداریس، نجم‌الدین صاحب

بیاناتی ایران کرده و طرح مارشال را تأیید کردند

دیروز ساعت سه بعد از ظهر، همانطوریکه انتظار میرفت، کنفرانس نمایندگان ۱۶ دولت در پایتخت فرانسه پاریس تشکیل گردید. این کنفرانس اولین جلسه‌اش برپاست. مستر بوین تشکیل‌دهنده و دبیر امور خارجه فرانسه پس از آنکه نمایندگان ۱۵ دولت اروپا خیر مقدم گفت راجع به مسائل فرانسه در راه همکاری اقتصادی توضیحاتی داد و سپس از لزوم همکاری کشور های ماوراء بحار و شرکت احتمالی آلمان در کنفرانس سخن رانده بعد از مسوولین مستر بوین و بعد از او نمایندگان دانمارک و ایتالیا و یونان و ترکیه راجع به همکاری ملت های نامبرده در راه ترمیم اقتصادیات اروپا نطقهای ایراد کردند.

بوین هنگام افتتاح این جلسه نطقی ایراد کرد و گفت من بنوبه خود مانند سایر همکاران از موفقیتی که حاصل شده و از تابستان سال گذشته تا حال در اجرای این نقشه قدمهای بزرگی برداشته شده است خوشوقت البته ما اشکالات و موانع زیادی داشتیم و خوشبختانه با موفقیت حل و مرتفع گردید. وزیر خارجه فرانسه بیدو و من هر دو متوجه شدیم که ۱۴ دولت دیگر نیز عقیده دارند که این کنفرانس لازم است.

آقایان گزوارش، مفصل مسئله اقتصاد اروپا را خوانده اند و مثل من بهین نتیجه رسیده‌اند که اوضاع اقتصادی اروپا مادامیکه ما موفق نشویم در آینده نزدیک خواربار و مواد اولیه از منطقه گروه دلاروارد کنیم بطوریکه کلیه نمایندگان میدانند ما دلار نداریم و بهین جهت نمیتوانیم خواربار حمل کنیم و همین قضیه است که باید حل کنیم.

از چندی قبل دولت انگلیس درصدد برآمده بود، قراردادهای موافقت نامه‌های اقتصادی با کشور های اروپائی منعقد سازد. بوین گفت من میتوانم شما بگویم، اکنون که ما وارد این راه شده‌ایم، دیگر متصرف نخواهیم شد و یقین دارم که نمایندگان کلیه کشورهایی که در این کنفرانس حاضرند، در این قضیه با من هم فکر می‌پایند.

پس از آن وزیر امور خارجه انگلیس با هیئت سازمان های دائمی که از نمایندگان کشورهای اروپا تشکیل می شود اشاره کرد و گفت این تشکیلات برای اجرای برنامه لازم است.

بوین گفت بهبود اوضاع اروپا تنها جنبه اقتصادی ندارد بلکه این موضوع شرط اصلی اینست که کشور های ما بتوانند مستقل بمانند و مورد احترام دیگران باشند.

بعضی هایم گویند که کمک آمریکا با استقلال مالمطه وارد خواهد ساخت در حالیکه بنظر اینجانب در این کمک چیزی که استقلال مارا تهدید کند وجود ندارد بلکه برعکس اجرای برنامه کمک آمریکا در تضمین استقلال کشورهای اروپا بل میبازی میکند.

من عقیده دارم که حتی پس از اجرای برنامه کمک آمریکا ما نباید پراکنده شویم، بلکه باید کماکان به همکاری خود ادامه دهیم. ضمن اجرای این برنامه ما سال در کنار یکدیگر همکاری خواهیم کرد و بنظر من این تفریک مساعی دیگر ازین رفتنی نیست.

پس از آن بوین درباره مواد برنامه بهبود اصلاح اقتصادیات اروپا توضیحاتی داد و گفت یکی از هدفهای ما اینست که بر صادرات اروپا بیفزاییم و بخصوص این کالاها را بطرف آمریکا روانه کنیم تا در برابر وارداتی که داریم بتوانیم از کمبود دلار جبران کنیم.

موضوع دیگر اینست که ما موافق گیری بین کشورهای اروپائی را ازین برداریم و کاری کنیم که معاملات بین کشورهای اروپائی بر اساس پایایی قرار گیرد و ازین راه فعالیتی در اروپا بوجود آورده و بارامش و امنیت اجتماع کمک کنیم.

پس از آن بوین درباره مستعمرات آن دسته از کشورهایی که در کنفرانس ۱۶ دولت عضویت دارند و کمک مستعمرات باصلاح اقتصادیات اروپا گفت که مستعمرات باید دوش بنوش سایر کشورهای اروپا کمک کنند و مطمئن باشند که اروپا نیز بنوبه خود آنها کمک خواهد کرد.

در خصوص استقلال کشورهای اروپا و اجرای نقشه بهبود و اصلاح اقتصادیات اروپا بوین گفت من اینجا در نظر ندارم درباره اصل استقلال صحبتی بشما بکنم ولی باید در هر صورت باهم همکاری کنیم. مطمئن باشید که این همکاری بر اساس بین المللی قرار گرفته و مثل اعضای یک باشگاه هر کدام بنوبه خود باید از خود گذشته‌گی نشان دهد. این همکاری البته سالیان دراز ادامه خواهد داشت.

در خصوص کمک انگلستان بهبود نقشه اقتصاد اروپا من می‌توانم شما قول بدهم که مواظبتی را که در اجرای این نقشه داریم، بسیار خوب انجام خواهیم داد.

کسانی که می‌گویند کمک انگلستان باروپا با وظایفی که ما در قبایل امپراطوری خود داریم مغایرت دارد، اشتباه میکنند. برعکس ما سعی خواهیم کرد که وظایفان نسبت باروپا و نسبت با کمونولث مانه‌الجمین باشد و بلکه این همکاری این روابط را وسیله‌تر کند.

در خصوص آلمان وی گفت: در مذاکره‌ای که در لندن صورت گرفت، تصمیم گرفته شد که مناطق متصرفی انگلیس و آمریکا و فرانسه در نقشه بهبود اقتصاد اروپا کمک کنند و در سازمانهای دول اروپائی عضویت داشته باشند. بنابراین از شما تقاضا خواهد شد که پیشنهاداتان را در این خصوص مطرح کرده و تصمیمات مقنی در خصوص استفاده از محصولات و بازار آلمان بگیری.

بوین در پایان نطق خود گفت اولین جلسه، تصمیم بگیریم که اجازه ندهیم اروپا که همواره سرچشمه تمدن غرب بوده، این امتیاز را از دست بدهد.

تایا اروپا باید استقلال اقتصادی خود را از دست بدهد. بنابراین ما این وظیفه و مسئولیتی را که به عهده گرفته‌ایم باید با مسیبت و علاقه انجام دهیم.

گفت اسفوزرا

گنت اسفوزرا وزیر خارجه ایتالیا نیز در همین جلسه در نطق خود گفت که ملت ایتالیا احتیاجات حیاتی دارد که من میتوانم آن احتیاجات را در یک کلمه خلاصه کنم و آن «صلح» است.

بهین منظور افکار عمومی ایتالیا باشنودی متوجه است که دولت متفق در نظر دارند از باز بستن قرارداد متار، که جنگ بدوش ملت ایتالیا بکاهند.

اگر ما تصمیم بگیریم که آینده اروپا بر اساس محکمی قرار گیرد باید کاری کنیم که نگرانی ملل مرتفع شود. این یک وظیفه ملی نیست بلکه مسئولیت بین‌المللی است.

ملت اینکه ما اروپائیها در پایان جنگ زیاد ترقی نکرده و در راه آمایش پس از جنگ موفقیتی بدست نیاورده‌ایم برای اینست که ترس و تردید در بین کلیه ملل وجود دارد. برای از بین بردن این ترس و تردید ز دست نقشه های مهمی تنظیم کنیم زیرا با اصلاحات جزئی و اقدامات انفرادی نتوانیم تحوالتی در کار داریم.

بنوان کنند من نقشه اتحادیه کمربندی فرانسه و ایتالیا را ذکر میکنم سایر دول نیز باید از این نقشه پیروی کنند. ما ملل اروپا روی یک کشتی هستیم. اگر این کشتی غرق شده همه بود خواهیم شد.

تسالداریس

تسالداریس وزیر امور خارجه یونان در پایان اظهارات اسفوزرا نطقی ایراد کرد و گفت: دوجیز پیشرفت مذاکرات و کارهای ما کمک خواهد کرد و آن دو، آید و نواداری است. بنظر من کشور های اروپائی باید از آزمایش نطق ما و حوادث ناگوار این کشور عبرت بگیرند نباید فراموش کرد که یونان اولین کشوری است که دچار جنگ داخلی شد و ما از آمریکا تقاضای همکاری کرد. در این کشور نقشه ترومن ظاهر شد اجرای نقشه ترومن نکاتی دارد که ما باید مورد توجه قرار دهیم.

اول اینکه بهبود اقتصاد، بدون امنیت ملی و بین‌المللی غیر ممکن است. بنابراین قبل از بهبود اقتصاد پاچاره‌ای پیدا کنیم که اجازه ندهیم عناصر آشوب طلب در کشور مسا رخنه کنند و همین موضوع باید اساس همکاری ما باشد.

دولت یونان باایمانی که باین کنفرانس دارد، یقین کامل دارد که نتیجه این همکاری صلاح اروپا و دنیا است و از این کنفرانس، اساس یک همکاری شکست ناپذیر ریخته شود.

موضوع دوم کمک آمریکا یونان است. دولت آمریکا با کمک خود یونان حسن نیت خود را با استقلال کلیه کشورها ثابت کرد.

تسالداریس دو آخر نطق از کوششهای دولتن فرانسه و انگلیس بیدو بوین سپاسگزاری کرد.

در ساعت ۶ بعد از ظهر پاریس باردیگر جلسه کنفرانس پاریس تشکیل گردید. این جلسه را نیز بوین اداره میکرد، نجم‌الدین صادق وزیر خارجه ترکیه در این جلسه نطقی ایراد کرد و پس از یادآوری مذاکرات کنفرانس اول از حسن نیت دول اروپا تشکر کرد و گفت گزارش نهائی اولین کنفرانس پاریس ثابت کرد که وضع اقتصادی کلیه کشورهای اروپا روز بروز وخیم تر میشود.

بنابراین کشورهای اروپا دو وظیفه برعهده دارند: نخست سپاسگزاری از آمریکا، زیرا این کشور بزرگ حاضر شده است ازبیر، در برابر هرج و مرج و فتر دفاع کند.

وظیفه دیگر ما اینست که باید از خود بریریم آنچه را که میبایست برای نجات اروپا انجام دهیم، کرده‌ایم و بایغیر و آیا همکاری ما کامل است یا نه؟ اگر از روی وجدان باین سئوالات جواب دهیم، زودتر بقصود خواهیم رسید. وظیفه اصلی که مادر اینجاد داریم اینست که آمایش مردم را تأمین کنیم و باید با تمام قوا در این راه بکوشیم تا بوضع تاسف‌انگیز قاره اروپا خاتمه دهیم.

نجم‌الدین صادق آنگاه بوضع ترکیه اشاره کرد و گفت: کشور ترکیه از هر حیث سر نشوشت خود را وابسته بسرنوشت اروپا میدانند. این کنفرانس که تشکیل شده است تنها جنبه اقتصادی ندارد، بلکه میتوان گفت موفقیت این کنفرانس یعنی نجات و حفظ استقلال کشورهای اروپا.

وزیر خارجه ترکیه در پایان نطق خود گفت که امیدوارم که دولت آمریکا در مقدمات اقتصادی ترکیه بیشتر توجه و مطالعه کند و ضروری با مساعدت نماید که ترکیه بتواند در نقشه اصلاح اقتصادیات اروپا دل مهمتری را بازی کند.

در این صورت، کمک

امریکا قطع میشود

رسم آسوشیت پریس - امروز باعداد دولت آمریکا باطلاع دولت ایتالیا رسانده چنانچه کمیست های ایتالیا بخواهند ایتالیا را بطرف تابلات خود جلب نمایند کمک آمریکا قطع خواهد شد.

ناظرین سیاسی ایتالیا اظهار نظری نمایند که این اطلاق سبب خواهد شد که احزاب ایتالیا عموماً بر علیه حزب کمونیست بدولت نزدیک شود.

امضای پیمان پنج دولت

پاریس (پارس) - رادیو پاریس خبر میدهد امشب مستر بوین و مسوولین ویدو بطرف بروکسل حرکت خواهند کرد و فردا در آنجا پیمان اتحاد با دولتهای بنلوکس را امضاء خواهند نمود.

والاس از حزب خود دفاع میکند

نیویورک - آسوشیت پریس - امروز باعداد هانری والاس کانیدی ریاست جمهوری آمریکا در جلسه مساعی مطبوعاتی اظهار داشت: حزب سوم

امریکا یعنی حزبی که من متکی بآن هستم از احزاب نیرومند آمریکا است زیرا ما عموماً از جنگ متفریم ولی ما بل هستیم جنگ عقاید شروع شده و معلوم شود چه کسانی پیروزمی‌شوند.

سیاستگذاری

اقدامات خیرخواهانه و نوع پرورانه تیمار سپیده امیر احمدی وزیر محترم کشور در فراوانی نان و گوشت و رفع مزاحمت چند نفر زود بدنجی موجب رفاه حال عامه بوده و فقط در اثر لیاقت و کاردانی و بیقرضی شخص شریف ایشان این رفاه و آسایش فراهم گردیده و ضمن تقدیم تشکر موقعیت معظم له را در خدمت به شاهنشاه معظم - محبوب و میهن عزیز از خداوند متعال خواستاریم.

از طرف عموم اهالی پایتخت - ابوالقاسم گلجان

سیاستگذاری

برای احیاء و احقاق مبلنی از حقوق مشروع و سلم خود که متأسفانه دلایل و مدارک لازم را روی اطمینان از دست داده بودم با آقای نوشیروان وکیل پایه ۱ دادگستری مراجعه کردم ایشان با بردستی بیابندی باحیاء حقم همت گمارده و موفق شدند اینکه بدینوسیله از آقای نوشیروانی و همچنین از آقای پیراسته دادستان محترم طهران و آقای معین بازپرس دادسرا که ابراز کمال بی نظری فرموده‌اند صمیمانه سپاسگزاری میکنم و توفیقشان را از خداوند متعال خواهم محمد امینی مراد

خواواده های علی آبادی - اشرفی - آجودانی

از آقایان و دوستان محترمی که در مجلس ترجمه مرحومه بانو دخت علی آبادی حضور بهم رسانیده و شرکت فرموده‌اند تقدیم سیاستگذاری می‌نمایند و سلامت و بقای همگی را از خداوند متعال مسئلت دارم. - آ- ۱۵۹۸۵

آگهی های تسلیت

در گذشت ناهنگام هشتمه تیسار سرلشکر میرجلالی را بانهایت تاسف بخانواده آن مرحومه بویژه تیسار میرجلالی تسلیت گفته، خود را شریک غم و اندوه ایشان میدانم.

سرتیپ حیدرقلی پسبان - حسینقلی پسبان - مهندس

آ- ۱۶۰۰۴ اسدالله پسبان - نجفقلی پسبان

بانهایت تاسف در گذشت بانو ملوک امیرتائی را بی‌سازمانه کان آن مرحومه بویژه بحضور تیسار سرلشکر میرجلالی و آقای دکتر امیر

تائی تسلیت عرض نمینماید

آ- ۱۶۰۰۵ سرگرد مهندس صفرعلی زندفر

بانهایت تأثر واقعه فوت بانو تائی را حضور تیسار سرلشکر میرجلالی تسلیت و بقای عزت آن خاندان شریف را از خداوند متعال خواستاریم

همردیف سرگرد فنی حسین بختیاری

آ- ۱۵۹۹۴

معصیت وارده را بجناب آقای دکتر امیرتائی تسلیت عرض میکنم.

آ- ۱۵۹۹۹ بتول ظاهری - رضا ظاهری

از پیش آمد فوت ناهنگام بانو ملوک امیرتائی بینهایت متأثر بدینوسیله بخانواده محترم آن مرحومه خصوصاً آقای دکتر امیرتائی دوست عزیز خود و آقای جهانگیری تسلیت و بقای مرابطان را از خداوند متعال خواهم

آ- ۱۵۹۷۰ محمد توحیدی

فوت ناهنگام بانو ملوک امیرتائی را بخاندان فقید بویژه آقای دکتر امیرتائی تسلیت و بقای آن خانواد را از خداوند متعال خواهم

آ- ۱۵۹۷۱ محمد فروزنده

از پیش آمد فوت ناهنگام بانو ملوک امیرتائی بی نهایت متأثر و بدینوسیله بخانواده محترم آن مرحومه خصوصاً تیسار سرلشکر میرجلالی تسلیت عرض و امید است خداوند متعال صبر جمیل ثبات فرماید.

رئیس کارخانه تشکساز - سرهنگ ۴ مهندس صقاری

آ- ۱۵۹۰۳

با کمال تاسف معصیت وارده را بخانواده حجره مخصوصاً آقای مهدی کتیرائی تسلیت عرض مینمایم.

محمد فرهنگ - احمد فرهنگ - عباس راک - صادق صحرا نورد

ولی الله کریمی - علی کریمی

کارمندان اداره کاربردازی بانک پایکندیا تاسف در گذشت آقای پرورش (مدیر) که از مردان فرهنگ دوست و آزادیخواه بوده اند بجوم

بازمانده کان آن مرحوم خصوصاً به آقای عزیزاقت ضرابی و بانوی محترم ایشان تسلیت عرض مینمایم.

آ- ۱۵۹۶۷ اطراف کارمندان اداره کاربردازی بانک عمادی

با کمال تاسف معصیت وارده را بخانواده محترم زرین نعل - والی تسلیت عرض میکنم.

آ- ۱۵۹۰۴ یسانو و مرتضی اسلامی

امتحان ذوق

هیچ چیز مانند انتخاب هدیه عید ذوق و سلیقه شخص را نه‌اش نیده و بهترین چیزی که اشخاص فہیم و صاحب ذوق بیکدیگر ارمغان فرستند کتاب است - بجای کارتهای گران قیمت و بجای همه اشیاء تجلی بیفایده بدوستان صاحب کمال خود کتاب هدیه کنید زیرا بکانه مونس اهل ذوق کتاب است و اینست قسمتی از کتابهای خوب و تازه چاپ:

اندیشه های یک مغز بزرگ - ۴ جلد	۲۴۰ ریال
نیشخندهای آناتول فرانس ۴ بخش در یک جلد	۶۰
ولگردان - از شاهکارهای ماکسیم گورکی	۵۰
زیر کشید بود (از شهید نورانی)	۵۰
جهنم دره - از (علی اکبر کسسانی)	۴۰
بیوگرافی ماکسیم گورکی - بقلم اسقف زوایک	۴
خوابهای شهر زاد ارد کترطه حسین	۴۰
گناه من چه بود که دختر شدم؟	۴۰
مجزه - بقلم ابوالقاسم ذوقی!!	۵
میمن و میمن پرسی (از بل میلک)	۱۰
اسرار دست یا آئینه؟ و ات زندگی	۴۰
کتابخانه علی اکبرعلی - تهران - ناصر خسرو	۱۵۹۹۶

بانهایت تاسف فوت مرحومه بانو ملوک امیرتائی را باطلاع خویشان و آشنایان میرساند

مجلس ترجمه مردانه روز چهارشنبه ۲۶ اسفند ماه از ساعت ۹ الی ۱۱ در مسجد مجد برپا می‌باشد.

دکتر امیر ثنائی - سرلشکر میرجلالی - سیداحمد

میرجلالی - سرهنگ قتی ریاحی - دکتر کریم شافعی

سرهنگ محمود جهانگیر - ناصر جهانگیری

آ- ۱۵۷۷۷

مجلس ترجمه

بانهایت تأثر در گذشت بانو نازک بانو فرجاد (همسر آقای دکتر فرجاد) را بدینوسیله باطلاع دوستان و بستگان و آشنایان میرساند. مجلس تذکر آن مرحومه روز پنجشنبه ۲۷ اسفندماه از ساعت ۴ تا عصر در مسجد محمودیه (سرچشمه) برپا خواهد بود.

مجلس تذکره زنانه نیز همان روز در منزل شخصی خیابان بهارستان (کوچه نظامیه) منعقد خواهد بود.

خانواده های فرهوشی - فرجاد - آزاد - شهابی - شفیع - پستا - صادق ظامی - حسین فروتن - یدالله اشراق

آ- ۱۵۹۸۱

بیازمانده کان آن مرحوم مخصوصاً آقایان مترجم همایون - عزیزاقت فرهوشی - دکتر جهانگیر فرجاد - رضا فرجاد - آزاد تسلیت میدهم.

انالله وانا الیه راجعون

با کمال تأثر فوت ناگهانی اخوی گرام محمدعلی مهدوی را بدوستان و منسوبان اطلاع میدهد مجلس ختم از صبح چهارشنبه ۲۶ تاظهر زنانه و از سه بعد از ظهر روز جمعه لورتافت بعد از ظهر مردانه می‌باشد آدرس: منزل شخصی چهارراه منیریه کوچه پروانه کاشی نمره ۲۲

سروان پزشک عبدالکریم دارویی - با ستمشکین خامه

آ- ۱۵۹۷۶

گل من علیها فان

خانواده دانش بلور - لواسانی - مهرداد - مصطفوی

متظلم صدیقی - نادری تبریزی - شریفی - میر مطهری - زعیب - فرقا - با کمال تاسف فوت آقای تقی دانش بلور (مستشار اعظم)

را باطلاع سلسله علییه و اهل علم و ادب و دوستان و آشنایان آن مرحوم میرساند مجلس ختم مردانه روزشنبه ۲۷ اسفند از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ و مجلس ختم زنانه عصر همان روز در منزل شخصی واقع در خیابان برق کوچه میرزا محمود وزیر سرشت برقرار خواهد بود.

الاحقر محمدعلی لواسانی - اسحق دانش بلور - شاس مهرداد

آ- ۱۵۹۷۰

در گذشت مرحوم مستشار اعظم باعث تاسف عموم می‌باشد بخانواده محترم و عموم بازمانده کان آن مرحوم معصیت وارده را تسلیت میدهم.

بسم الله الرحمن الرحيم

فوت مرحومه مفورده متعلقه آقای رضا جهانشاهی و والده ماجده آقایان دکتر محمدعلی جهانشاهی و دکتر مهدی جهانشاهی را باطلاع دوستان و آشنایان و مؤمنین میرساند.

مجلس ترجمه آن مرحومه روز پنجشنبه ۲۷ اسفندماه جاری از ساعت ۸ صبح در مسجد مرحوم حاج شیخ عبدالحمید (ترکها) واقع در انتهای بازار نقاشان منعقد می‌باشد.

الاحقر الحاج سید عزیز الله الحسینی الدرکة - رضا

جهانشاهی - دکتر محمد علی جهانشاهی - فتح الله

جهانشاهی - دکتر مهدی جهانشاهی - دکتر احمد

جهانشاهی - جواد معینی - صفر معینی - تقی معینی - محسن رفیع - عباس رفیع جاه

آ- ۱۶۰۰۶

این معصیت را بخانواده محترم جهانشاهی و عموم بازمانده کان آن مرحوم تسلیت میدهم.

با کمال تاسف در گذشت پدر عزیزمان آقای علی محمد رحمانیان سنکری را بدینوسیله باطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس تذکر

فردا (۲۶ اسفند) از ساعت هشت صبح تا غروب در منزل شخصی آن مرحوم واقع در خیابان سه کوچه بیست مرتب شمع السلطنه دست چپ کوچه

سپهر درب چهارم منعقد خواهد بود.

علی اکبر رحمانیان - محمدعلی رحمانیان

آ- ۱۶۰۰۷

بخانواده محترم درخشان و عموم بازمانده کان آن مرحوم معصیت وارده را تسلیت میدهم.

بناسبت فوت مرحوم آقای مشهیدی براهیم ناصری زنجانی باطلاع دوستان و آشنایان محترم میرساند مجلس ختم آن مرحوم فردا از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ منعقد است.

مصطفی ناصری

خیابان خراسان و و بروی کاراوا کوچه بن بست درب اول

دست راست

آ- ۱۶۰۶۲

8-7

اسامی گیرندگان ارد

۱۷-

محمد لاجوردی	۷۷۶ لیر
محمود لاجوردیان	۴۰۰
محمد علی لاسچی	۵۳۰۰
حسن لاری زاده	۲۲۰۰
حاج یوسف لاری	۱۱۴۰
حبیب الله لاری	۱۲۰۵
ابراهیم لاریان	۵۶۴۴
لوتیند ارام	۲۳۳
اکبر لاری	۱۰۶۳
الیاس لیوهان	۶۶۶۲
حسن علی لاری زاده	۲۱۱۸
داروین ب. لوی	۵۸۴۵
شیراز لاریان	۱۴۴
لیلا ند متور	۱۷
کتافروشی لوتی دادیان	۱۰
د. رحیم. م. لوی	۲۰۹
د. کتیب لوی	۷۵
بشیر الله لطف الله	۲۰۹۷

مفاز لئون

حرف م

فاسم منتخب

نصر الله منجی

محمد حسین مرضوی

کوبانی

محمد علی حاج معینی

صالح مرادی

حاج محمد متوفی

زین العابدین مختار

محمد شفی ملک

ابوطالب مصلائی

سید جابر سید موسی

جلال مرق

مارتین ماروسیان

معتمدی معتمدی

لازار ملاند

ندایش مهر

محمود مین

یوسف موسی

جعفر ملکپور

امیل مثنی

خلیل مطلوب

ح. م. مطلب

پ. بهره مند. محبوبی

منوچهر مشکین

تجار تخاب میرزائی

حبیب الله مین

هنایت الله منتخب

خلیل مختار زاده

م. مشعل و شرکاء

فتح الله ملکزاده

سید محمد میرطاهری

م. ی. مطلب

عباس معتمدی

سلیمان میر

هریزاله میراج

میش مویان

محمد علی میری قبی زاده

س. محمد آقا

رحمت الله ماخن

اسحق معتمدی

کرچی رحمان میری

س. مقدم توکیان

ن. منصوریان

خدوری مناش

اسداله محمد صادق

علی معتمدیان

آمریکن مبین

عبدالعزیز معتمدی

میر هدایت الله میر. ح.

تغوی

حسین مر لزی

حاج محمد مهاجر میخچی

غلامرضا مهاجر

نشان میرید

داریوش موشی

میر سیب

ب. ج. موشول زاده

نجم مسلم

عبدالجبار مینائی

نصر الله مؤید

دارو کری ملک

د. کتر احمدی

حمید محمدی اکبرمانی

حسین مرفت شیرازی

ابوالقاسم مزده بخش

مهندس منشادی

عطاء الله مشیری

هارون جیم شمل

علی حاج خان میرزا طرف

ایشتان مهر دایان

رضا معتمدی امینائی

حاج سید. ح. مصطفوی

میر عبدالله

حاج حسن آقامختاری

د. کتر مفتح

بهترین هدیه به عید

آنست که هم سودمند باشد و هم بپادگار بماند

بس

بجوانانیکه در دوره متوسطه بارشده ای علمی و روحانی

مشغول تحصیل میباشد گنایای

خلاصه ریاضیات متوسطه

جدولهای لگاریتم

پیشکش - انواری

را بتوان هدیه نوروز عطا فرماید

مرکز کل فروش: کتابفروشی محمد علی علمی، خیابان ناصر خسرو کوچه خدا بنده لوها

تلفن ۵۱۶۳

آ-۱۰۹۶۱

قابل توجه

باب آقای نجم وزیر دارائی و اداره کل غله و نان سکنه چهارراه عباسی که اکثر از افراد طبقه سوم و کارکنانی بی بضاعت تشکیل شده اند از اقدام عادلانه جناب آقای نجم آبادی مدبر کل غله و نان و آقای معتمدی رئیس اداره نان و آقایان خالقی و مهرسلطانی مامورین رسیدگی غلب که دکان نانوائی سنگکی آزادبزی چهارراه عباسی متعلق به آقای عباس عباسی را بآبادن سهمیه دولتی به نرخ عادلانه در دسترس اهالی محل قرار داده و از این راه وسائل اسایش مردم را فراهم فرموده اند نهایت رضایت مند و تشکر سوده استدعا داریم اولیاء محترم امور از این گونه مامورین با کدمن قدردانی و تشویق فرمایند که سایرین هم از این آقایان پیروی نموده در تسهیل معیشت اهالی شهر کوشش نمایند.

حاجی عباس حیدر محمد آلائی - حسین رئیس دانا رضا قبادلو - جهر کنائی - غلامحسین عزیزی - قی بنائی - غلام فاسمی - غلامرضا بهره مند - ابراهیم محمد افغانی - عباس حمیدی

خرج کم و نتیجه زیاد

چند شاهی چند ریاض خرج کنید و دوستان خود را باغستان کلاوت تبریک عید راضی و عواطف و وظیفه شناسی خود را به آنها نشان دهید تجار تخاب کاشانی چهار راه لاله زار تلفن ۶۶۲۴ با بازار امین الملک تلفن ۶۳۰۱ تمام شهرتاهاناز کتافروشان - نوشت افزار فروشان نگاه های مطبوعاتی اغلب خرازی فروشان که تابلوی مخصوصی جلوی منازلشان هست مینواید خریداری کنید.

طالبین علم

بویژه دانشجویان دانشکده معقول و منقول و حقوق و دوره دکتری کتاب فقه و تجارت تألیف استاد محترم آقای دوالمجدین که رعبه انتشار آن بوسیله رادبوی تهران داده شده اینک در دسترس و این کتاب علاوه بر دانشجویان کسانیه که بخواهند خلاصه مقصود شیخ انصاری و ذومعنی زبردست مرحومان محقق خراسانی قی طباطبائی را در مکاسب معرمة و بیع و خیبار و قبض و غیره خوبی درک نمایند مفید خواهد بود.

مراکز فروش: دفتر دانشکده معقول و منقول و کتابخانه ابن سینا

آ-۱۰۹۶۳

۳-۱

بمسافرن معتزم همدان

کرمانشاه بشارت میدهم



بنگاه مسافری صبری در نرخ کرایه اتو کارهای ۱۶ تفری تخفیف کلی داده

مدان ۱۰۰ ریال

کرمانشاه ۱۶۰

نشانی تهران خیابان سپه بنگاه مسافری صبری تلفن ۸۵۸۹ ۸۵۸۸

قرص قوی آمییا (ساخت لندن)

خستگی روحی - جسمی و ضعف نوای تناسلی

و عوارض پیری را برطرف میکند ناسرخسرو درویش پور

داروخانه مرکزی آسیانیا بان فروشی مقابل بانک مرکزی و داروخانه کشتی

آ-۱۰۷۸۹

آگهی رسمی

طبق نامه مورخه ۲۶/۱۱/۱۰ پیوست صورت جلسات مجامع عمومی مورخه ۱۳۶۹/۱۵ که از طرف کانون خیرخواه رسیده هیئت مدیره تشکیل گردیده از آقایان یوسف پیروزیان رئیس موسی بدیدیون معاون حبیب الله میکائیل بازرس - سونفرروزان بومرشی - خلیل دردشتی بازرس حبیب الله درویش پور مشاور - الیاس قدسیان صندوقدار - مراد اتحاد پور از زیاب عبدالله دهنشتی کارپرداز - شکرالله ایره حسانداد - دکتر فرج الله کلبان مشاور طبق کلیه اسناد و اوراق نهادار و چکهای بانکرا آقایان یوسف پیروزیان رئیس با قاق شکرالله ایره حسانداد و الیاس قدسیان صندوقدار بهیئت پنی از آقایان بازرسان خلیل دردشتی و حبیب الله میکائیل با مهر کانون انعامنایند.

تهران مورخه ۱۵ بهمن ماه ۱۳۶۶

دایره ثبت شرکتها

اعلان مناقصه گوشت

دانشکده پزشکی گوشت مورد احتیاج ششماه اول سال ۱۳۶۷ میبارستاها را که روزانه در حدود ۲۵۰ کیلو میباشند از طریق مناقصه خریداری میشود طالبین معامله برای اطلاع از شرایط معامله و روز مناقصه آخرت روز چهارشنبه ۲۶/۱۲/۶۶ بکاربرداری دانشکده پزشکی مراجعه نمایند.

آ-۱۰۹۶۰

(اگهی مناقصه فرشت افزار)

شهرانی کل کشور (۳۲) قلم نوشت افزار بنامه خریداری می نماید داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند صورت شرائط و مشخصات را تا روز ۲۷/۱۲/۸۸ از دفتر اداره کارپردازی دریافت دارند

آ-۱۰۹۵۹

آگهی مناقصه حضوری درمزد چاپ و سه فنی

پروژه آگهی شماره ۳۸۲۱۸ ح. بعلت کافی بود پیشهادت موکول بنامه حضوری شد: تسانیکه مایل شرکت باشد در ساعت ۹ صبح روز ۲۷/۱۲/۸۸ در اداره حسابداری کل آمار و ثبت احوال حضور بهم - رسانیده و در مناقصه شرکت فرمایند شرایط همان شرایطی است که در مناقصه کتبی تعیین شده و اشخاص که مایل شرکت در مناقصه میباشند برک قرارداد مناقصه را از کارپردازی این اداره دریافت دارند.

اداره حسابداری کل آمار و ثبت احوال

آ-۱۰۹۳۳

آگهی مزایده

با نظارت اداره کل اوقاف بیت قطعه باغ مشجر مساحت تقریباً حدود سه هزار متر منتمل بر دیوالب طاق و آشیترخانه موجود با حق - الشرب از فئات کاربذ واقع در بخش ۱۱ شیران پلاک شماره ۲۸۹۵ موقوفه مرحوم حاج ابوالقاسم بر طبق مواد زیر باجاره بر کد امر میشود

الف - مدت از اول مردردین ماه ۱۳۶۷ برای ده سال

ب - حداقل اجاره بهای سالیانه دوازده هزار ریال

شرایط:

۱ - اجاره دار متعهد و ملتزم است ساختمانی بر طبق نقشه مصوب اداره کل اوقاف تحت نظر ممندی موقوفه با مصالح مرغوب در باغ مذکور بنا نماید که حداقل هزینه آن مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال باشد و ساختمان مزبور را بر اینان بموقوفه و گذار کند.

۲ - ساختمان مزبور از تاریخ انعقاد اجاره منتهی در مدت شش ماه باید انجام و تحویل شود هزینه انجام شده باید بصندوق اداره کل اوقاف برسد چنانچه کمتر از میزان فوق بود باید تفاوت آنرا بپردازد

۳ - اجاره دار باید در موقع تنظیم اجاره ضمن متبر برای پرداخت اجاره بها و انجام عمل ساختمانی معرفی نماید و در صورت سلب اعتبار ضمن در مدت اجاره معرفی ضمنی دیگر برای اجاره دار ضروری است.

۴ - میزان اجاره بها باید بصورت صریح و بدون ید و شرط تعیین شود

۵ - اجاره بها برای تمام مدت اجاره باید ثابت و یکسان باشد

۶ - فقط هزینه فضای در صورت لزوم با موقوفه میباشد و هر نوع هزینه که باین معامله ملحق میشود اعم از هزینه مدلی و یا مالیات و غیره در مدت اجاره بمعهده اجاره دار خواهد بود

۷ - هر گونه علقه ای این مستاجر در مورد اجاره ایجاد کند در آخر مدت یا هنگام کسبیت ندن اجاره رایشان از موقوفه خواهد بود.

۸ - اجاره دار حق ندارد از آب موقوفه در خارج از باغ استفاده نماید و نیز حق تراش و انداختن درختها را بدون اطلاع اداره اوقاف و تصدی نخواهد داشت و هر گونه خسارتی از این راه بموقوفه وارد شود باید خود ضامنش از معده بر آید.

۹ - هزینه تسیرات بنادر تمام مدت اجاره بمعهده مستاجر خواهد بود.

۱۰ - مستاجر حق واگذاری مورد اجاره را بشیر بدون موافقت تصدی اداره کل اوقاف نخواهد داشت.

۱۱ - پیشنهاد دهنده باید مبلغ پنجاه هزار ریال بعنوان سپرده به حساب شماره ۴۰۲۸ بانک ملی ایران شعبه بازار گذاشته و رسید آن را بصندوق اداره کل اوقاف تحویل داده و قبض رسمی دریافت و ضمیمه پیشنهاد خود نماید هر گاه پیشنهاد آورده قبول و اقمشد و پس از اخطار اداره کل اوقاف در ظرف دروز درمیان روز بامه برای انجام عمل اجاره حاضر نشود سپرده اوستیض خواهد شد.

۱۲ - پیشنهاد های مهیم و بدون قبض سپرده بصندوق اوقاف و آنهاییکه خارج از مرعده مقرر برسد و یا شرایطی غیر از شرایط فوق در پیشنهاد قید شده باشد ترتیباً رد داده نمیشود.

۱۳ - داوطلبان اجاره می توانست تا پایان وقت اداری روز ه شنبه ۱ فروردین ماه ۱۳۶۷ پیشنهاد های خود را بکارت سربست بکارت مهر نموده و روی آن عنوان (راجم بزیایده اجاره باغ موقوفه - باج ابوالقاسم) نوشته شده باشد بدفتر اداره کل اوقاف داده رسید دریافت دارند.

پیشنهاد های رسیده ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۲۸ فروردین ماه ۱۳۶۷ در اوقاف تهران باز و فراتر خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه قرائت پیشنهادها آزاد خواهد بود

۱۴ - اداره کل اوقاف در رد و قبول هر پیشنهاد مختار میباشد.

آ-۱۰۸۹۲

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۲۴۰۶/۷ مورخ ۱۳۶۹/۱۲/۱۹ پیوست صورت جلسه مورخه ۲۶/۱۲/۸۸ که از شرکت نسبی مقاطعه کاری مهندس بوریس نرورف و شرکت رسیده است سرمایه شرکت از یک میلیون ریال مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال افزایش یافته است. تهران مورخه ۲۳ اسفند ماه ۱۳۶۹

دایره ثبت شرکتها

آ-۱۰۹۲۴

آگهی مناقصه شماره ۳۶

سرشته داری ارتش مقداری نیک سنگ خورانی خریداری است. فروشندگان برای دریافت مشخصات بایزده تهیه این اداره مراجعه نمایند.

آ-۱۰۹۷۰

رئیس اداره تهیه - سرهنگ گنجی

بک باغ اجاره ای در شیران

یک باغ مشجر میوه با عبارت و کاراژ و برق دائمی و آب جاری در دزاشوب اجاره داده میشود خواستاران شماره ۱۴۲ راهنمای اطلاعات مراجعه کنند.

آ-۱۰۹۰۹

قابل توجه دامانهای عزیز

و خانه داران محترم

جواهری مظهری منظور تسهیل ر تشویق امر ازدواج در بهای آئینه و شمعانهای ۹۰ عیار مارک (ناصر) تخفیف کلی داده است. قره های قدیمی و مستعمل با اختلاف کمی با قره های مدل جدید مارک (ناصر) عرضه میشود.

لوس ترین طلاجات و جواهرات زیبای مناسب فروش می رسد. مرکز فروش: جواهری مظهری لاله زار مقابل رفاهی

آ-۱۰۷۱۵

جناب آقای وزیر محترم کشور

کلیه دستدوران ترقی و عظمت کشور سر لشکر ضرابی را افسری درست و شجاع میشناسند و انتظار دارند که مورد تقدس و تشویق قرار گیرد

آ-۱۰۹۱۷ سنوان یکم رجبی - سنوان یکم کلاوسی

جناب آقای سر لشکر ضرابی

ایرانیان بک نژاد زحمات و فداکاریهای شمارا همیشه در نظر داشته و از جانشانیایان بدینوسیله قدرانی مینمایند و امیدوارند که اراجیف دشمنان آزادی و آزادخواهی باعث دلردی آن افسر رشید نگردد

شاهپور روحانی - منوچهر اعتمادی - سیروس حکیمی

آ-۱۰۹۱۸

ماجرای جوانان را بشناسید

روزنامه ای که بشماره انگشتان یکدست خواننده ندارد اراجیفی از طرف اهالی آذربایجان نوشته و به آقای تیسار سر لشکر ضرابی توهین نموده است ما اهالی تهران نوشتجات نامه مزبور را تکذیب نموده و از رئیس محبوب و محترم شهربانی قبا مددست میخواهیم.

داود رزاقی - آردوش اوکیان - حب الله علامه

عطاء الله افغانی

آ-۱۰۹۱۱

آقای تیمسار سپهبد امیر احمدی وزیر محترم کشور

آقای تیسار سر لشکر ضرابی از افسران محبوب و دانشمند بک کشور بوده و بطوریکه میدانید از افتخارات ارتش ایران میباشد اینچنین جوانان خواستار است که از این افسر برجسته بیش از پیش استفاده شود.

آ-۱۰۹۲۲ دیر انجمن جوانان

جناب آقای تیمسار سر لشکر ضرابی

همه کس از زحمات عدیده و طاقت فرسای جنابالی در راه کشور اطلاع داشته و میدانند که چه فداکاریها نموده اید و همه انتظار دارند که اراجیف مفرضین باعث دلردی آنجناب نگردد. منوچهر وزیر

آ-۱۰۹۲۳

جناب آقای سر لشکر ضرابی

کشور ما نیاز بسیار بفراد با کدمن و شجاعی چون جناب عالی دارد و اگر ماجرای جوانان مایلند از فداکاری در راه کشور باز گردید ملت انتظار دارد شما که از مین پرستان وانی متسید دلرد نگردیده به فعالیت و خونسردی خود بیفزایید.

آ-۱۰۹۱۹ علی اصغر ماهرو - منوچهر شهبازیان - غلامعلی پور طربط

مردم سر لشکر ضرابی را می شناسند

سر لشکر ضرابی افسری رشید و بلند همت و صالح است و هتاکه هائی که یکی از روزنامه های هتکی بر علیه ایشان نموده بود با تفر عمو روی گردیده است.

مسعود دهلوی - غلامحسین توکلی - فریدون اعتمادی

آ-۱۰۹۲۰

خط کشیرانی هاند پرژن کلف لاین

ماهی دوبار بطور منظم

از

آستردام - روتردام - انت ورپ - لندن - مارسیل و جنوا

به

خلیج فارس

پهرین - بصره و خر مشهر حرکت میکند

و همچنین در بنادر

کویت - دبی و بندر شاهپور

در صورت وجود بار بارز گانی کافی توقف مینماید و سپس به بنادر مدیترانه و اروپای شمالی مراجعت میکند

کالی نازر گانی با بارنامه از بندر اسکندریه و بالکس قبول میشود. مخارج حمل کالا از هامبورگ و بالکس همان مظنه روتردام است.

برنامه آئینه حرکت از اروپا:

